
 
”Ilman näitä leirejä olisimme eronneet jo ajat sitten.

Kiitos, että olette olemassa.” 
Viidettä kertaa leirillä

Tervetuloa
Avioliiton

keväthuoltoon!

f
Ilmoittautuminen

http://www.ilmoittaudu.net/kevat.html
Ismo ja Leena Sipakko 050-4401199  mail: sipakko@gmail.com
Kari Hakolampi 040-500 3847 mail: kari.hakolampi@kolumbus.fi 

Nyt ei jätetä kesken!
”Oman tunne-elämäni eheytyminen on tärkeää, oikeastaan kynnyskysymys,

 että suhteemme rakkauspankki pysyisi plussalla.”
Pariskunta

Uutta sisältöä suhteeseen
Ensi kesän leiriesitteet ja Avec-lehti ovat jaossa jatkoseminaarissa. 

Avioliittoseminaari la– su 13.–14.3.2010 Helsingin NMKY:llä ja Hotel Arthurin 
kongressikeskuksessa Vuorikatu 17–19 keskellä Helsinkiä. 

Huom.! Jos tahdotte ilmoittautua jo perjantai-iltana 12.3. siihen on tilaisuus 
klo 18 lähtien. Myös pitkän tauon jälkeen olette tervetulleita. 
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Salaisuutemme avioliittotyössä:
”Nämä leirit ovat kristillisyyden ihana ilmentymä, mahdottoman hyvä yhdistelmä elämänmakuista 

kristillisyyttä, rentoa otetta, reippautta (jumpat), uutta tietoa, vertaistukea, 
itkua, naurua, iloa, keskeneräisyyttä ja kasvamista. Juuri tällaista kristillisyyttä tarvitaan! 

Jo pelkästään se, että tiedän tällaista olevan, merkitsee minulle paljon. 
Kristillisyys ei ole kuolemassa”.

Leirillä jo monta kertaa.

Herra vaikuttaa konkreettisesti, kun rukoilemme yhdessä ja yksin, ääneen ja ääneti. Sovituksen voima 
on todellisuutta niin avioliitossa kuin Jumala-suhteessa.

Pienryhmä antaa uutta näkemystä
”Leiri on vaikuttanut myönteisesti parisuhteeseeni, mutta muuttanut

 myös vähän usko/uskonto suhdettani.”
Ensimmäistä kertaa

Tarvitsemme toisiamme saadaksemme uutta rohkaisua ja lohdutusta.
Oma syntisyytemme työskentelee alituisesti meitä vastaan. 

Vapahtajamme ei kuitenkaan jätä hyvää työtään meissä kesken. 
Tämä on monen kokemus. Monet ovat löytäneet pienryhmän ja 

pääsevät sitä kautta eteenpäin. 

NYT Akkuja lataamaan ja muita tapaamaan!

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen alkaa lauantaina 13.3. klo 8. 
Paikka on Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys HNMKY ja Hotel Arthurin kongressikes-

kus. Osoite on Vuorikatu 17-19, 00100 Helsinki puh. 09-173 441. Paikka sijaitsee aivan Helsingin ydin-
keskustassa Kaisaniemessä, Helsingin rautatieaseman tuntumassa.

Hotel Arthurin ovesta sisään ja suunta terävästi oikealle, siitä porttikongin läpi, rappuset ylös ja 
olette perillä Hjeltin salissa, jossa Kari Hakolampi ottaa teidät vastaan. 

Parkkipaikka
Keskustassa on useita parkkihalleja. Olemme varanneet Kaisaniemen koulun pihan parkkipaikaksi 

20 euron hintaan koko viikonvaihde. Maksu maksetaan Kari Hakolammelle ilmoittautumisen yhtey-
dessä. Paikkoja ei voi varata etukäteen. Tai : Jättäkää autonne radan varren tai metroasemien pysä-

köintipaikoille ja tulkaa loppumatka julkisilla. 
Julkisilla matkustavat pääsevät linja-auto- ja rautatieasemalta helposti Arthuriin. Kävelymatkaa 

rautatieasemalta tulee n. 600 metriä.
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Ohjelma

Perjantai 12.3.2010
Perjantai-iltana kokoontuvat ryhmät ilmoittautuvat yllä olevassa paikassa. Olemme varanneet 
ryhmille tiloja kokoontumiseen klo 18-20. Parkkipaikka Kaisaniemen koulun pihalla on auki klo 18 
lähtien.

Lauantai 13.3.2010 
8.00		  Ilmoittautuminen
9.00-9.30	 Tervetuloa Jatkoseminaariin
		  -Tervetulopuhe Heikki Ranssi
		  -Ilmoitukset
		  -Musiikkia Jukka Laaksonen ja Markku Ikonen houseband
9.30-10.15	 Puolisoiden sukujen vaikutus avioliittoon, Markku ja Virve Pellinen
Ryhmät
12.00/12.20/12.40 - 13.30 Lounas (porrastaen)
13.30		  Musiikkia Jukka Laaksonen ja Markku Ikonen houseband
13.45		  -Kommunikaation moniportaisuus, Heikki ja Paula Ranssi
		  Ilmoituksia
		  Ryhmät
17.00/17.20/17.40 - 18.20  Päivällinen (porrastetusti)
18.20 - 19.30	 Iltaohjelma salissa
		  Kolehti avioliittotyölle
19.30 - 21.00	 Rukousilta Juha ja Sari Savela
 
Sunnuntai 14.3.2010
8.45		  Musiikkia Jukka Laaksonen ja Markku Ikonen houseband Ilmoituksia
9.00		  Kyky sopia pieniä ja suuria ristiriitoja, Markku ja Marita Kulmala
		  Ryhmät
11..30/ 11.50/ 12.10     Lounas porrastaen
13.00		  Sisäinen eheytyminen, kypsemmäksi aikuiseksi Markku ja Virve Pellinen
		  Ryhmät
15.00		  Kysymyslaatikko ja seminaarin päätös
		  Musiikkia
16.00		  Hyvää kotimatkaa

Osallistuminen
Edellytämme kokoaikaista osallistumista. Tulkaa mukaan alusta alkaen, sillä seminaari käynnistyy heti 
ja tapaatte pienryhmänne jäsenet ensimmäisen alustuksen jälkeen.

Kotitehtävät!
Lähetämme ilmoittautuneille pari hyödyllistä kotitehtävää. Tunneyhteytenne voi niiden avulla raken-
tua ja tulla syvemmäksi. 

Pienryhmät ...
Pankaa nyt puhelinlangat laulamaan ja soittakaa ja meilatkaa pienryhmänne jäsenille. Päättäkää tulla 
kevätseminaariin.

Kannattaa tulla joka tapauksessa. Tutustutte paitsi tuttuihin, myös muihin pariskuntiin. Yllätytte 
uusista näkökannoista ja toisten elämänkokemuksista. Rukoile onnistuneen ryhmäjaon puolesta!

Ruokailu
Kolme monipuolista ateriaa sisältyy 80 euron todella edulliseen seminaarimaksuun. Ne ovat lauantain 
lounas ja päivällinen sekä sunnuntain lähtölounas. Ruokailu on järjestetty Hotelli Arthurin ravintolaan.  

Seminaarikahviosta voi ostaa kahvia, teetä, virvokkeita ja pientä purtavaa kohtuulliseen hintaan. 
Kahvio on avoinna koko seminaarin ajan.
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Seminaarimaksu 
Seminaarimaksu on siis 80 euroa avioparilta ja se maksetaan 5.3. mennessä HNMKY:n Avioliittose-
minaarin tilille. Ota maksukuitti mukaan. Ruokailut Hotel Arthurin ravintolassa sisältyvät seminaari-
maksuun.
Tili:

Sampo 800013-1174786. Viite 1012. 
Jatkoseminaarissa pienryhmän vetäjinä toimivat ryhmänjohtajat on vapautettu seminaarimaksusta.

Ilmoittautuminen
Seminaariin voit ilmoittautua netin kautta, sähköpostitse tai puhelimella. 

http://www.ilmoittaudu.net/kevat.html

Puhelin tai sähköposti: 
Ismo ja Leena Sipakko 050-4401199  e-mail: sipakko@gmail.com
Kari Hakolampi 040-500 3847 e-mail: kari.hakolampi@kolumbus.fi 

Anna seuraavat tiedot ilmoittautumisen yhteydessä:
Kummankin puolison nimi. Jos yhteystietonne; osoite, puhelin tai sähköposti on muuttunut, ilmoita 

se. Jos tarvitset HNMKY:n lastenhoitoa, ilmoita sekin.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 5.3.2010

Seminaarin lastenhoito
Lapsille ei järjestetä varsinaista ohjelmaa. Vain hyvin rajoitettu määrä lapsia voidaan ottaa hoitoon. 
Hoidosta vastaa Hilkka Laaksonen.

Lastenhoitomaksu on 30 euroa lapselta. Suorita se seminaarimaksun yhteydessä avioliittoseminaa-
rin tilille.

Lastenhoito mieluiten kodeissa 
Vapautukaa lapsistanne viikonvaihteeksi! Suositus: jättäkää lapset muualle hoitoon.

Te tarvitsette aikaa toisillenne. Aviosuhteen kehittäminen edellyttää keskittymistä. Anokaa Juma-
lalta lastenhoidon järjestymistä hyvällä ja turvallisella tavalla. Herra on ihmeitä tekevä Jumala. Hän 
vastaa aina tahtonsa mukaisiin rukouksiin. Hänen tahtonsa on saattaa päätökseen alkamansa hyvä 
työ teissä. Siksi te myös löydätte luotettavat lastenhoitajat.

Ilmoittakaa 
muutoksista viime hetkiin saakka.
Jos lasten mukaan tulossa tapahtuu muutoksia, kertokaa ne välittömästi ilmoittautumisten vastaan-
ottajille.

Majoitus
Kaikki majoitusjärjestelyt hoidatte itse. Toimikaa ajoissa. Kannattaa katsoa netistä Helsingin hotelli-
tarjontaa.

Hotel Arthur
Hinnat:
Hotellimajoituksen hoidatte suoraan HNMKY:n Hotel Arthuriin puh. 09-173 441. Hotellihuoneen hinta 
Arthurissa on 94 EUR / yö eli 47 e / hlö.

Kaksi yötä kahden hengen huoneessa 188 euroa avioparilta.
Superior-luokan huoneissa majoittuu 1 – 3 henkeä (aikaisemmin lisävuoteellinen huone). Hinta on 

112 EUR/yö.
Varaukset : Osallistujat varaavat itse huoneensa suoraan hotellin myyntipalvelusta ja maksavat ho-

telliin.
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Hotellihuoneen peruutus
Hotellihuoneen peruutus on tehtävä Hotel Arthuriin viimeistään edellisenä päivänä klo 18 mennessä. 
Muutoin on maksettava hotellille yhden vuorokauden hinta.

Peruutusehdot – kurssimaksu
Palautamme kurssimaksusta 40 euroa edellyttäen, että siitä on ilmoitettu ennen 5.3. Peruutukset: 
Heikki ja Paula Ranssi 09-3252456, 050-35 44468 hnmkyaviol@co.inet.fi

Tulevia tapahtumia
Ensi kesänä ryhmänjohtajaksi
- siis mekö?

Ryhmänjohtajiksi aikoville järjestämme koulutustapahtuman Hotelli Peurungassa Laukaassa 23.-
25.4.2010 (pe-su). Pääopettaja pastori-terapeutti Seppo Jokinen. Aiheena ovat traumaattiset koke-
mukset ja niistä selviytyminen. Lisäksi alustuksia ja harjoitteita pienryhmän vetämisestä avioliittoleiril-
lä.

Kutsukirje postitetaan maaliskuussa. Tiedustelut ja ilmoittautumiset Heikki ja Paula Ranssi p. 09-
3252 456, 050-354 4468, hnmkyaviol@co.inet.fi

Avioliittoleirit,
Avec ja 
ilmoittautuminen netissä 
Tulevan kesän leiriesitteet ja Avec-lehti ovat luettavissa alla olevissa nettiosoitteissa. Niiden kautta 
voitte myös ilmoittautua avioliittoleireille Pieksämäelle 10.-17.7.2010  ja Hartolaan 23.-25.7.2010 sekä 
Helsingin avioliittotapahtumaan (HAT) 12.-13.6.2010.

www.parempiavioliitto.fi
www.hnmky.fi
Avioliittoleirien ilmoittautumiskaavakkeita ja Avec-lehtiä lähetämme mielellämme. Kesän esitteet 

vanhoille leirin kävijöille postitamme huhtikuun alussa. Tilaukset ja ilmoittautumiset Ismo ja Leena 
Sipakko 050-4401199  e-mail: sipakko@gmail.com

 Heikki ja Paula Ranssi p. 09-3252 456, 050-354 4468, hnmkyaviol@co.inet.fi

Mistä uudet osallistujat?
Kehotamme teistä jokaista etsimään ja tuomaan uusia aviopareja kesän leireille. 

Rukoilkaamme tulemaan sellaiset parit, jotka ovat valmiita soveltamaan käytäntöön opetusta ja ha-
lukkaita auttamaan ja opettamaan toisia aviopareja. Näin avioliittotyö moninkertaistuu ja voitamme 
kansamme Kristukselle ja Jumalan valtakunnalle.

 Älä lannistu, kun kutsumasi pariskunta ei tulekaan ensi kesän leirille. Hehän saattavat tulla vasta 
vuotta myöhemmin. Näin on kokemuksemme mukaan käynyt monen parin kohdalla. Vain osa lähtee 
yhdellä kehotuksella leirille, mutta kaikesta huolimatta toimikaa niin kuin he tulisivat jo ensi kesänä.

Tarvitaan monia yhteydenottoja, kyläkäyntejä ja puhelinsoittoja, Avec-lehtiä, videoita. Joudutte 
vastaamaan näennäisiin tekosyihin ja epäilyksiin. Luovuus ja kekseliäisyys ovat hyväksi värväyksessä.

Uusien parien mukaan tulemisessa vaikuttaa teidän esikuvanne, rukouksenne ja eri asteinen kehot-
taminen. Toisten rohkaiseminen liikkeelle vie aikaa, mutta kyllä siitä saa itsekin niin paljon!

Kiitos Herralle, että Hän on tähänkin asti tuonut mukaan parhaaksi katsomansa ihmiset, teidät, ja 
näin Hän tulee tekemään ensi kesänäkin.

”Itse rauhan Herra antakoon teille rauhan, aina ja kaikella tavalla. Herra olkoon kaikkien teidän 
kanssanne” 2 Tess. 3:16.

Salaisuus: 
Uskomme rukouksen voimaan!
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Yksi pääasioistamme on innostaa teitä kaikkia rukoilemaan sekä jatkoseminaarien että  kesän leirien 
puolesta. Yhteistyöllä saamme nähdä ja kokea aina suurempia siunauksia ja voittoja Herrassa.

Pyhä Henki on luvannut opettaa meitä rukoilemaan. Room. 8:26-27. 
Hän antaa sisällön ja tavan kuinka rukoilla. Hän myös avaa ymmärryksemme ja sisimpämme tajua-

maan rukouksen merkityksen. Hän antaa uskon ja toivon rukouselämäämme. Ja ennen kaikkea Hän 
antaa rukousvastaukset.

Jumala on sitonut itsensä omiensa rukouksiin. Toisin sanoen Hän ei tahdo toimia ilman rukoilevia 
ihmisiä. Kristus on ”ruumiinsa” pää. 

Pää ei voi tehdä mitään ilman kehoaan, joka on Jumalan seurakunta. Saamme juuri niin paljon kuin 
anomme Häneltä. Olkoon avioliittotyömme osaltaan myös rukousherätyksen aikaansaaja. Näin on  
käynytkin! Kiitos Herralle!

Seuraavia rukouksen lajeja kannattaa opetella:
Uskon rukous Jeesuksen nimessä, kestävä suhderukous, kuunteleva ja Jumalan tahdon mukainen 

rukous, epäitsekäs esirukous, Sanaan vetoava ja lupauksia omistava rukous ja kiittävä rukous.

Rukoilkaa yhdessä! 

Kokemuksesta tiedätte, miten monta estettä kasvullenne voi tulla. Rukoilkaa myös, että pääsette 
mukaan. 

Viime hetken muutokset eivät yleensä ole Jumalasta. Ne tulevat itseltään sielun viholliselta, joka nos-
tattaa hyvinkin pätevän tuntuisia esteitä. - Lapset sairastuvat, niin ettette voi tulla  mukaan. Tulee 
työesteitä, laitatte asiat väärään tärkeysjärjestykseen. Tai lähdön esteenä ovat sukulaiset, väsymys, 
keskinäiset riidat ja turhautuminen.

Joskus - ja aika usein - vain tuntuu siltä, ettei viitsi eikä jaksa lähteä mukaan.

Siksi rukoilkaa pois tällaiset ”mielen linnoitukset”, joiden murtamiseen kaikilla niillä, jotka tuntevat 
Jumalan, on valta ja voima Kristuksessa Jeesuksessa. Rukoilkaa samaa muillekin kanssamatkaajille.

...”me hajotamme maahan ... jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan”  - 
ja puolisosuhdetta vastaan. 2 Kor.10:5.

Kun otatte aikaa tehtävän tekemiseen ja innostutte, niin ette voi epäonnistua. Silloin Jumalan ole-
muksen mukaan maailmankaikkeuden ylin ja suurin tarkoitus - rakkaus - toteutuu teissä. Ja sen huo-
maa ja tuntee, ja siitä tulee paljon hedelmää kaikkeen elämäänne ja Jumalalle kunnia. 

Näkemisiin jatkoseminaarissa,
järjestelyryhmän puolesta

Paula ja Heikki Ranssi 
Puh.09-3252456, 050-3544 468, hnmkyaviol@co.inet.fi

Marita ja Markku Kulmala
Puh.09-3212349, 040-5962311, marita.kulmala@gmail.com   

                                            Seminaari järjestetään yhteistyössä Sisälähetysseuran oppilaitoksen kanssa.

PS.
Lelujen keräys jatkuu taas!
Kesän leirille Pieksämäelle 10.-17.7.2010 otamme vastaan suurella kiitollisuudella teidän perheessänne tar-
peettomiksi käyneitä leluja. Olemme erittäin kiitollisia saamistamme lelulahjoituksista. Ne osaltaan auttoivat 
lapsia viihtymään leirillä.

Lelujen pitää olla puhtaita ja ehjiä. Jos vielä laitatte niihin lapun, minkä ikäisille lapsille ne soveltuvat, olemme tosi 
kiitollisia.

Tuokaa lelut mukananne, kun tulette nyt jatkoseminaariin. Viemme ne sitten Pieksämäelle odottamaan ensi kesän 
leiriä. Toki tekin voitte tuoda lelut ensi kesänä kun tulette. Silloin kyllä auto kuin auto on täyteen pakattu jo muutoinkin.


